

Subscription People ApS

Laplandsgade 2, st., 23000 København S

CVR-nr. 34 57 63 35

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2017.

Tejs Grevstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Subscription People ApS
Laplandsgade 2, st.
23000 København S

CVR-nr.: 34 57 63 35
Stiftet: 10. maj 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Tejs Grevsted, direktør
Nels Rune Jensen, adm. direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentytelser og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 727.217 mod 111.423 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -381.623 mod 11.830 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	727.217	111.423
2 Personaleomkostninger	-1.168.525	-84.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.279	-1.335
Driftsresultat	-446.587	25.442
Andre finansielle indtægter	27.979	1.494
Øvrige finansielle omkostninger	-9.651	-7.972
Resultat før skat	-428.259	18.964
3 Skat af årets resultat	46.636	-7.134
Årets resultat	-381.623	11.830
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	11.830
Disponeret fra overført resultat	-381.623	0
Disponeret i alt	-381.623	11.830

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.224	14.503
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.224</u>	<u>14.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.224</u>	<u>14.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.607	0
Udsudte skatteaktiver	46.058	0
Andre tilgodehavender	24.000	40.979
Periodeafgrænsningsposter	494	1.731
Tilgodehavender i alt	<u>347.159</u>	<u>42.710</u>
Likvide beholdninger	<u>400.018</u>	<u>443.118</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>747.177</u>	<u>485.828</u>
Aktiver i alt	<u>756.401</u>	<u>500.331</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-308.369</u>	<u>73.254</u>
	Egenkapital i alt	<u>-228.369</u>	<u>153.254</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>578</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>578</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	53.453	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	700.227	199.254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.125	143.527
	Selskabsskat	3.556	3.492
	Anden gæld	<u>212.409</u>	<u>226</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>984.770</u>	<u>346.499</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>984.770</u>	<u>346.499</u>
	Passiver i alt	<u>756.401</u>	<u>500.331</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. april 2017 negativ egenkapital. Ledelsen er opmærksom på selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Det er ledelsens vurdering at den tabte kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening og reduktion af omkostninger.

På baggrund af dette vurderer ledelsen, at selskabet er going concern.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.133.460	84.000
Andre omkostninger til social sikring	12.015	646
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.050</u>	<u>0</u>
	<u>1.168.525</u>	<u>84.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	6.556
Årets regulering af udskudt skat	<u>-46.636</u>	<u>578</u>
	<u>-46.636</u>	<u>7.134</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2016	15.838	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.838</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>15.838</u>	<u>15.838</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	-1.335	0
Årets afskrivninger	<u>-5.279</u>	<u>-1.335</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>-6.614</u>	<u>-1.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>9.224</u>	<u>14.503</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	73.254	61.424
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-381.623</u>	<u>11.830</u>
	<u>-308.369</u>	<u>73.254</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 30. april 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30. april 2017 ingen eventualforpligtelser.